
          

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.01.2022                                             № 08                                     

c. Іркліїв 

      

Про зняття статусу 
«гуртожиток» із квартири, 
об'єкта житлової нерухомості та 
впорядкування  адреси 
 

          Відповідно до підпункту 5 пункту «б» статті 30, частини 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження 

сільського голови від 08.02.2016 №4-р «Про перейменування вулиць в 

населених пунктах Іркліївської територіальної громади», розглянувши  лист 

Дочірнього підприємства з іноземною інвестицією «САНГРАНТ ПЛЮС» 

№29/12/21 – 1 від 29.12.2021, виконавчий комітет Іркліївської  сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зняти статус «гуртожиток» із квартири, об'єкта житлової нерухомості, 

загальна площа 72,2 кв.м., що належить Дочірньому підприємству з іноземною 

інвестицією «САНГРАНТ ПЛЮС» згідно договору купівлі-продажу від 

08.01.2015 року, реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна 

553081971251. 

2. Впорядкувати   адресу квартири, об'єкта житлової нерухомості, а саме: 

змінити адресу з «Черкаська обл., Чорнобаївський р-н, с. Іркліїв, вулиця 

Леніна, будинок 1к, квартира 8» на «Черкаська обл.,  Золотоніський р-н,             

с. Іркліїв, вулиця Богдана Хмельницького, будинок 8, квартира 8». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Світлану ЛУТ.   

Сільський голова                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 


